
PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 

 

_________________________________________________________________________________ 
Zmiana nr 1 do SWZ ZP/40/2024                                                                                                                                  Strona 1 z 1 

Zmiana Nr 1 do SWZ ZP/40/2024 

na dostawę energii elektrycznej w okresie 01.01.2025 r. – 31.12.2025 r. 

 

 Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia jak niżej: 

 
I. Aktualna treść Załącznika nr 7 do SWZ - Wykaz punktów poboru energii elektrycznej stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszej Zmiany. 

 

II. Załącznik nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy: 

1. W §4 po ust. 7 dodaje się ust.7a i 7b o treści:  

7a. Faktury w formie elektronicznej będą wysyłane z adresu Wykonawcy …………………….  

7b. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawiania i przesyłania faktur VAT, duplikatów 

faktur VAT, faktur korygujących VAT, not obciążeniowych księgowych i innych dokumentów 

księgowych w formie elektronicznej (bez podpisu) na następujący adres e-mail: 

faktury@pewik.gdynia.pl. 

2. W §4 ustępy 9 i 10 otrzymują brzmienie: 

9. Wykonawca zobowiązuje się wskazać do zapłaty należnych mu z tytułu wykonywania niniejszej 

umowy kwot, rachunek bankowy figurujący w elektronicznym „Wykazie podatników VAT”, tj. 

na tzw. „Białej liście podatników VAT”, prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji 

Skarbowej (KAS). Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla 

Zamawiającego rachunek wirtualny, który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym 

uwidocznionym w „Wykazie podatników VAT”, tj. w tzw. „Białej liście podatników VAT”.1 

10. W przypadku wskazania przez Wykonawcę rachunku bankowego innego niż wymieniony w 

wykazie podatników VAT, o którym mowa w ust. 9, Zamawiający jest uprawniony do 

wstrzymania się z zapłatą należnych Wykonawcy kwot, do czasu wskazania przez Wykonawcę 

jego rachunku figurującego w wyżej wymienionym „Wykazie podatników VAT”, zaś 

Wykonawca zwalnia Zamawiającego od przyszłej odpowiedzialności związanej z zapłatą po 

terminie, której przyczyną jest niewskazanie przez Wykonawcę z odpowiednim wyprzedzeniem 

jego rachunku bankowego widniejącego w wyżej wymienionym „Wykazie”, w tym za zapłatę 

odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych oraz  wszelkiej odpowiedzialności  

odszkodowawczej za opóźnienie w zapłacie, a  Zamawiający to zwolnienie przyjmuje2. 

 

 
Powyższa zmiana jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić w przygotowywanych 

ofertach. 

                                                 
1 Zapis zostanie zmodyfikowany po wyborze oferty odpowiednio do jej treści 
2 Zapis zostanie zmodyfikowany po wyborze oferty odpowiednio do jej treści 
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